



Univerzita
Pardubice

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275

Účet: 3 [redacted]

DIČ: CZ00216275

Objednávka číslo: 2050620051

Dodavatel:

HBP měřicí technika s.r.o.

Modřanská 2096/6a
143 00 PRAHA

IČO: 28894260

DIČ: CZ28894260

Konečný příjemce:

XXX
Tel.: XXX
Fax:
E-mail: XXX
Místo dodání: Pražského 547, 560 02 Česká
Třebová

Termín platnosti: 31.12.2020

Termín dodání: 30.11.2020

Způsob dopravy: kurýr

Forma úhrady: Příkazem

Datum vystavení: 12.10.2020

Text objednávky:

Objednáváme u vás zboží dle specifikace níže uvedené.

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem [Kč]
CX22B-DAQ (mobile rugged data recorder, IP65, for students)	1	ks	39 632,00	39 632,00 Kč
CATES (SW pro komunikaci, sběr a ukládání dat)	1	ks	58 986,00	58 986,00 Kč
maintenance CATES-V2Y (hot-line support incl. updates)	1	ks	38 951,00	38 951,00 Kč
pájení konektorů ke kabelům dle dodané specifikace	16	ks	2 370,00	37 920,00 Kč
1-CON-A2013 (4ks ochranných krytek pro snímačový konektor ODU 14-pin)	1	balení	915,00	915,00 Kč
1-CON-A2014 (2ks ochranných krytek pro konektory ODU)	2	balení	445,00	890,00 Kč
1-CON-P1007(konektor ODU 14pin- push-pull pro ethernetové připojení)	16	ks	1 333,00	21 328,00 Kč
1-CON-P1017 (konektor ODU 8pin- push-pull pro ethernetové připojení)	3	ks	1 333,00	3 999,00 Kč
maintenance Catman AP-V3Y (hot-line support incl. updates)	1	ks	31 560,00	31 560,00 Kč
1-UPX002-2 (záložní a napájecí zdroj, IN10÷30V@10A, OUT 12÷30V@7A, IP65)	1	ks	39 891,00	39 891,00 Kč
1-KAB2115-10 (nízkoztrátový kabel, ODU, 10 m, volné konce)	1	ks	4 992,00	4 992,00 Kč
1-KAB294-W-5 (napájecí kabel, IP68, 5 m, volné konce)	1	ks	3 372,00	3 372,00 Kč
1-NTX003-2 (AC/DC napájecí zdroj 24V, 5A, ODU)	1	ks	7 684,00	7 684,00 Kč
1-KAB2106-10 (ethernetový kabel M12-RJ45, 10 m)	2	ks	3 163,00	6 326,00 Kč
1-KAB2100-10 (ethernetový kabel ODU-M12, 10 m)	3	ks	10 376,00	31 128,00 Kč
1-KAB272-5 (komunikační Firewire kabel, IP67, 5m)	2	ks	4 470,00	8 940,00 Kč
1-KAB183-10 (kabel ODU 14p push-pull, 10 m)	4	ks	4 548,00	18 192,00 Kč

Celkem

354 706,00 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

354 706,00 Kč

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. Případné plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky se považuje za plnění dle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: HBP měřicí technika s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku potvrzuji

PRAHA, dne: 16. 10. 2020

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:



Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 2050620051

Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!